令和７年２月５日
劇と音楽の会ご関係中学校長　様
多摩地区特別支援教育研究会
劇と音楽の会実行委員　各位
多摩地区特別支援教育研究会 会長　中川　義弘
（東久留米市立東中学校長）
同　劇と音楽の会実行委員長 校長　梶山　剛史
（調布市立調布中学校長）
多摩地区特別支援教育研究会　研究協議会のお知らせ
　日頃より本会の活動に御理解、御協力、御支援をいただき厚くお礼申し上げます。　　さて、多摩地区特別支援教育研究会、劇と音楽の会に関する研究協議会を下記のとおり開催します。貴校担当教諭の出張につきまして、御高配賜りますようお願い申し上げます。
記
（１）日　時：令和７年２月１３日（木）８時５０分から１６時５０分
（２）場　所：調布市グリーンホール
（３）内　容：劇と音楽の会リハーサル、本番の確認事項　等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈問合せ〉
調布市グリーンホール会場
調布市立調布中学校
実行委員長　小柳　美波
電話　042-482-0279